executăm  ,,Lucrări de reparație interioară a coridoarelor etajele 1 și 2, și cabinetelor 

medicilor de familie de la etajul 2 al Instituției Medico-Sanitară Publică Centrul de 

Sănătate Leova.”                                                                         
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de:  

1 258 752,00 un milion două sute cincizeci și opt mii, șapte sute cincizeci și doi lei, zero bani. 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

251 750,40 două sute cincizeci și una mii, șapte sute cinci zeci lei, patruzeci bani. 
(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările

[...]

1.Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 % (% din prețul total ofertat). 

2.Garanţia pentru ofertă va fi constituită  sub formă de Scrisoare de garanție bancară    

în cuantum de 1% (din prețul ofertat fără TVA) și constituie 17 000,00 (șaptesprezece mii)lei. 

3.Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni 

4.Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la 

data începerii executării) 10 zile calendaristice. 

5.Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)